[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БЕЛОХОЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от «14» декабря 2012г. №33

Об установлении  границ территорий,

на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и осуществлении территориально-общественного самоуправления, условия и порядок выделения необходимых средств из бюджета Белохолмскогосельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов от 29.11.2006г.№32, в соответствии с Уставом Белохолмского сельского поселения Глинковского района Смоленской области  Совет депутатов Белохолмского сельского поселения Глинковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

   1.Установить границы территории, на которой предполагается осуществление территориальное общественное самоуправление «Дубок» Белохолмского сельского поселения, согласно приложению.
   2.Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, не являются границами земельного участка и не попадают в сферу действия земельного законодательства.
   3.Настоящее решение  подлежит официальному обнародованию.
   4.Решенние вступает в силу с момента его обнародования (опубликования).

Глава муниципального образования

Белохолмского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                                 О.В.Терешкова

Приложение №1

к решению Совета депутатов

Белохолмского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области

от «14»декабря 2012г.№ 33
Описание границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Дубок»

Территориальное общественное самоуправление осуществляется в границах села Дубосище, Белохолмского сельского поселения,  Глинковского района Смоленской области.